Senor

JUZGADO 8 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
D.C.

E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA JOSE MANUEL
GONZALEZ CAICEDO

RAD. 2018-0131

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ.,, apoderado judicial de la parte
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito.

Anexo: PDF con 3 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente, )

W

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570



LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: JOSE MANUEL GONZALEZ CAICEDO Identificacion:
pagare: 256815931
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> E’qﬂd dar aplicacion alos Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa de
Tasa nominal mensual pactada >>> mora, 0 se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.
CAPITAL:
I
VIGENCIA [Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA[ TASA] LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE ‘HASTA ‘Tv Efectiv Enel?:lqu “\Iomma ’actada‘ FINAL‘CapitaI Liquidable |dias| Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses fw‘?ﬁlgf Capital mas
1-abr-17 30-abr-17 22.33% 3350% 244% 0.00% 244% 255.616,58 | 30 6.228,51 6.228,51 261.845,09
1-may-17  [31-may-17 22.33% 3350% 2.44% 0.00% 2.44% 260.260.28 | 30 6.341.66 12557017 272.830.45
1-un-17 30-jun-17 22,33% 3350% 244% 0.00% 2.44% 264.988,34 i 30 6.456,87 19.027,04 284.015,38
1-ul-17 31-uk17 21.98% 32,97% 2.40% 0.00% 2.40% 269.802.29 | 30 6.483.43 25.510.47 295.312.76
l-ago-17  31-ago-17 21,98% 3297% 240% 0.00% 2.40% 274.70370 | 30 6.601,21 32.111,68 306.815,38
1-sep-17  30-sep-17 21.48% 32.22% 2.35% 0.00% 2.35% 279.694.15 i 30 6.586.16 38.697.84 318.391.99
1-oct-17 31-0ct-17 21,15% 31,73% 232% 0.00% 2.32% 284.77526 | 30 6.615,64 45.313,48 330.088,74
1nov-17  30-nov-17 20.96% 3144% 2.30% 0.00% 2.30% 289.948,68 | 30 6.681.34 51.994,82 341.943.50
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 3116% 229% 0,00% 2,29% 295.216,08 | 30 6.749,05 58.743,87 353.959,95
lene-18  3l-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 0.00% 2.28% 300.579.17 | 30 6.848.21 65.592,07 366.171.24
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 3152% 231% 0.00% 2.31% 306.039,70 i 30 7.067,01 72.659,08 378.698,78
1-mar-18  31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 0.00% 2.28% 311.599.42 | 30 7.095.23 79.754.31 391.353.73
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 226% 0.00% 2.26% 3.393.22365 | 30 76.602,02 156.356,33 3.549.579,98
1-may-18  31-mav-18 20.44% 30.66% 2.25% 0.00% 2.25% 3.393.22365 i 30 76.469.27 232.825.60 3.626.049.25
1-un-18 30-jun-18 20,28% 3042% 224% 0.00% 2.24% 3.393.22365 | 30 75.937,72 308.763,32 3.701.986,97
1-ul-18 31-ul-18 20.03% 30.05% 2.21% 0.00% 2.21% 3.393.22365 i 30 75.105.37 383.868.69 3.777.092.34
l-a0o-18  31-ago-18 19,94% 29,91% 2.20% 0.00% 2.20% 3.393.22365 | 30 74.805,19 458.673.88 3.851.897,53
1-sep-18  30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 0.00% 2.19% 3.393.22365 i 30 74.371.09 533.044.97 3.926.268.62
1-oct-18 31-0ct-18 19,63% 2045% 217% 000% 2.17% 3.393.22365 | 30 73.769,03 606.814,01 4.000.037,66
1-nov-18  30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16% 3.393.22365 i 30 73.299.97 680.113.98 4.073.337.63
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2.15% 0.00% 2.15% 3.393.22365 | 30 72.998,07 753.112,05 4.146.335,70
l-ene-19  3l-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13% 3.393.22365 i 30 72.191.56 825.303.61 4.218.527.26
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2.18% 0.00% 2.18% 3.393.22365 | 30 74.003,30 899.306,91 4.292.530,56
1mar-19  31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 3.393.22365 i 30 72.897.37 972.204.28 4.365.427.93
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2.14% 0.00% 2.14% 3.393.22365 | 30 72.729,46 1.044.933,74 4.438.157,39
1-may-19  31-mav-19 19.34% 2901% 2.15% 0.00% 2.15% 3.393.22365 i 30 72.796.63 1.117.730.37 4.510.954.02
1-un-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2.14% 0.00% 2.14% 3.393.22365 | 30 72.662,27 1.190.392,64 4.583.616,29
1-ul-19 31-uk-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 3.393.22365 i 30 72.595,07 1.262.987.71 4.656.211.36
1-a00-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2.14% 0.00% 2.14% 3.393.22365 | 30 72.729,46 1.335.717.17 4.728.940,82
1-sep-19  30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 3.393.22365 i 30 72.729.46 1.408.446.63 4.801.670.28
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 28,65% 2.12% 0.00% 2.12% 3.393.22365 | 30 71.989,61 1.480.436.,25 4.873.659,90
1nov-19  30-nov-19 19.03% 2855% 2.11% 0.00% 2.11% 3.393.22365 i 30 71.753.84 1.552.190.09 4.945.413.74
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 000% 2.10% 339322365 30 71.349.25 1.623.539,34 5.016.762.99
l-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 3.393.22365 i 30 70.876,57 1.694.415,91 5.087.639,56
1-feb-20 29-feb-20 19.06% 2859% 2.12% 000% 2.12% 3.393.22365 | 30 71.854,91 1.766.270,81 5.159.494,46
1-mar20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 000% 2,11% 3.393.22365 i 30 71.484,17 1.837.754,99 5.230.978,64
1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 339322365 30 70.606.15 1.908.361,13 5.301.584.78
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 3.393.22365 i 30 68.922,06 1.977.283,20 5.370.506,85
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27.18% 2.02% 000% 2.02% 339322365 30 68.672.64 2.045.955,84 5.439.179.49
1-ul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 3.393.22365 i 30 68.672,64 2.114.628,48 5.507.852,13
1-a00-20  31-a00-20 18,29% 27.44%  2,04% 000% 2.04% 339322365 30 69.261.87 2.183.890.35 5.577.114,00
1-sep20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 3.393.22365 i 30 69.454,26 2.253.344,61 5.646.568,26
1-0ct-20 31-0ct-20 18.09% 27.14% 2,02% 000% 2.02% 339322365 30 68.581.89 2.321.926,51 5.715.150.16
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 3.393.22365 i 30 67.718,48 2.389.644,99 5.782.868,64
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1,96% 339322365 30 66.418,90 2.456.063,89 5.849.287.54
l-ene-21  3l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 3.393.22365 i 30 65.938,75 2.522.002,65 5.915.226,30
1feb-21 28-feb-21 17.54% 2631% 1.97% 000% 1.97% 339322365 30 66.692,95 2.588.695,59 5.981.919.24
1-mar21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 3.393.22365 i 30 66.258,94 2.654.954,53 6.048.178,18
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 2597% 1,94% 0.00% 1,94% 339322365 30 65.904.43 2.720.858.96 6.114.082,61
1-may-21  31-may-21 17.22% 2583% 1,93% 0,00% 1,93% 3.393.22365 i 30 65.595,34 2.786.454,30 6.179.677,95
1-un-21 30-un-21 17.21% 25.82% 1.93% 000% 1,93% 339322365 30 65.572,43 2.852.026.73 6.245.250.38
1-ul-21 31-ul-21 17,18% 2577% 1,93% 0,00% 1,93% 3.393.22365 i 30 65.457,87 2.917.484,61 6.310.708,26
l-ago-21  3l-aqo-21 17.24% 2586% 1.94% 0.00% 1.94% 339322365 30 65.664.05 2.983.148.66 6.376.372.31
l-sep21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 3.393.22365 i 30 65.503,70 3.048.652,36 6.441.876,01
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 2562% 1.92% 000% 1.92% 339322365 30 65.113,93 3.113.766.30 6.506.989.95
l-nov-21  30-nov-21 17.27% 2591% 1,94% 0,00% 1,94% 3.393.22365 i 30 65.778,54 3.179.544,84 6.572.768,49
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1,96% 339322365 30 66.418,90 3.245.963.74 6.639.187.39
l-ene-22  3l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 3.393.22365 i 30 67.103,56 3.313.067,30 6.706.290,95
1-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 000% 2.04% 339322365 30 69.284.,51 3.382.351.81 6.775.575.46
1mar22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0.00% 2,06% 3.393.22365 | 30 69.861,29 3.452.213,10 6.845.436,75
1-abr-22 30-abr-22 19.05% 2858% 2.12% 000% 2.12% 339322365 30 71.832.45 3.524.045.55 6.917.269.20
1-may-22  31-may-22 19,71% 29,57%  2,18% 0,00% 2,18% 3.393.22365 i 30 74.036,76 3.508.082,31 6.991.305,96
1-un-22 30-jun-22 20.33% 3050% 224% 0.00% 2.24% 339322365 30 76.115,00 3.674.197.31 7.067.420,96
i 31-ul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 3.393.22365 i 30 79.245,31 3.753.442,62 7.146.666,27

30-a00-22 22.21% 3332% 243% 0.00% 243% 339322365 30 82.290,57 3.835.733.19 7.228.956,84

SUBTOTALES:  >>>: 93.223.65 835.733,19 7.671.466,3

CAPITAL 3.393.22365 |

INTERESES 74671.466‘38|

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 11.064.690,03 |




LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: JOSE MANUEL GONZALEZ CAICEDO Identificacion:
pagare: 256815931
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar alos Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa
Tasa nominal mensual pactada .. | de mora, o se pact6 la maxima autorizada, estas celdas apareceran
Vacias.
CAPITAL
ACELERADO: 15.121.533,35
7
VIGENCIA [ Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA[ TASA] LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA ‘T‘ Efective| = cCtiva Anual|Nominal 3aclada‘ FINAL‘CapilaI Liquidable | dias | Liq Intereses ABONOS ‘ Saldo Intereses |Sd0 de Capital mas
15 Mensual Intereses
13-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 0,00% 2,28% 1512153335 ; 18  206.593,64 206.593,64 15.328.126,99
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% 1512153335 ; 30  341.36858 547.962,22 15.669.495,57
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% 1512153335 30  340.777,01 888.739,23 16.010.272,58
1un-18 30un-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% 1512153335 | 30 33840821 1.227.147,44 16.348.680,79
1ul-18 31ul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% 1512153335 ! 30  334.698,96 1.561.846,40 16.683.379,75
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% 1512153335 | 30  333.361,22 1.895.207,62 17.016.740,97
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72%  2,19% 0,00% 2,19% 1512153335 | 30  331.426,69 2.226.634,31 17.348.167,66
1-oct-18 31-0ct-18 19,63% 2045% 2,17% 0,00% 2,17% 1512153335 ; 30  328.743,70 2.555.378,02 17.676.911,37
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 20,24%  2,16% 0,00% 2,16% 1512153335 30 326,653,339 2.882.031,40 18.003.564,75
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 1512153335 30  325.307,97 3.207.339,37 18.328.872,72
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 1512153335 30 32171387 3.529.053,24 18.650.586,59
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 1512153335 ! 30  329.787,70 3.858.840,94 18.980.374,29
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 1512153335 ! 30  324.859,21 4.183.700,14 19.305.233,49
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 1512153335 30  324.110,96 4507.811,10 19.629.344,45
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 1512153335 | 30  324.410,30 4.832.221,40 19.953.754,75
1un-19 30un-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 1512153335 30  323.81154 5.156.032,95 20.277.566,30
1ul-19 31ul-19 19,28% 2892% 2,14% 0,00% 2,14% 1512153335 30 32351207 5.479.545,01 20.601.078,36
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 1512153335 30  324.110,96 5.803.655,97 20.925.189,32
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2898% 2,14% 0,00% 2,14% 1512153335 30  324.110,96 6.127.766,92 21.249.300,27
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 1512153335 ! 30  320.813,90 6.448.580,82 21.570.114,17
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 1512153335 30 31976321 6.768.344,03 21.889.877,38
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 1512153335 30  317.960,20 7.086.304,23 22.207.837,58
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 1512153335 30  315.853,75 7.402.157,99 22.523.691,34
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2859% 2,12% 0,00% 2,12% 1512153335 30  320.213,60 7.722.371,59 22.843.904,94
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2843% 2,11% 0,00% 2,11% 1512153335 30 31856146 8.040.933,05 23.162.466,40
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 1512153335 30  314.648,65 8.355.581,70 23.477.115,05
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 15.121533,35 | 30  307.143,71 8.662.725,41 23.784.258,76
14un-20 30un-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 1512153335 30  306.032,19 8.968.757,60 24.090.290,95
1ul-20 31ul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 15.121533,35 ;| 30  306.032,19 9.274.789,78 24.396.323,13
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 1512153335 30  308.658,00 9.583.447,79 24.704.981,14
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 15.121533,35; 30  309.515,38 9.892.963,16 25.014.496,51
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 1512153335 30  305.627,78 10.198.590,94 25.320.124,29
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 15.121533,35 ;| 30  301.780,07 10.500.371,02 25.621.904,37
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 1512153335 30  295.988,64 10.796.359,66 25.917.893,01
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 15.121533,35 | 30  293.848,91 11.090.208,57 26.211.741,92
1feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 1512153335 ! 30  297.209,88 11.387.418,46 26.508.951,81
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 15.121533,35 | 30  295.27576 11.682.694,22 26.804.227,57
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 2597% 1,94% 0,00% 1,94% 1512153335 30  293.69595 11.976.390,17 27.097.923,52
1-may-21 31-may-21 17,22% 2583% 1,93% 0,00% 1,93% 15.121533,35 | 30  292.31853 12.268.708,70 27.390.242,05
14un-21 30un-21 17,21% 2582% 1,93% 0,00% 1,93% 1512153335 30  292.216,45 12.560.925,15 27.682.458,50
1ul-21 31ul-21 17,18% 2577% 1,93% 0,00% 1,93% 15.121533,35 | 30  291.70591 12.852.631,06 27.974.164,41
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 2586% 1,94% 0,00% 1,94% 1512153335 | 30  292.624,74 13.145.255,80 28.266.789,15
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 2579% 1,93% 0,00% 1,93% 15.121533,35 | 30  291.910,15 13.437.165,95 28.558.699,30
1-oct-21 31-0ct-21 17,08% 2562% 1,92% 0,00% 1,92% 1512153335 ! 30  290.173,18 13.727.339,13 28.848.872,48
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 2591% 1,94% 0,00% 1,94% 15.121533,35 | 30  293.134,94 14.020.474,07 29.142.007,42
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 1512153335 | 30  295.988,64 14.316.462,72 29.437.996,07
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 15.121533,35 | 30  299.039,75 14.615.502,47 29.737.035,82
1feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 1512153335 30  308.758,90 14.924.261,36 30.045.794,71
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 1512153335 | 30  311.329,27 15.235.590,63 30.357.123,98
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 15.121.533,35 | 30 20,1135 15.555.704,16 30.677.237,51
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 15.121533,35 | 30  329.936,78 15.885.640,93 31.007.174,28
14un-22 304un-22 20,33% 30,50% 2.24% 0,00% 2,24% 15.121.533,35 | 30 9.198,25 16.224.839,19 31.346.372,54
1ul-22 31ul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 1512153335 30  353.14813 16.577.987,31 31.699.520,66
1-ago-22 30-ago-22 22,21% 3332% 243% 0,00% 2,43% 1512153335 30  366.719,01 16.944.706,33 32.066.239,68
SUBTOTALES:  >>>>} 15.121.533,35 1 1608 16.944.706,33 . - 33.889.412,66
CAPITAL 15.121.533,35 |
INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

33.889.412,66'

49.010.946,01 |




